

KENLUX ApS

Farendløse Enghave 15
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Kenneth Lyngby Rajczyk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KENLUX ApS

Farendløse Enghave 15

4100 Ringsted

Telefonnummer: 40786757

CVR-nr: 35045945

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af faglærte i håndværksbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i 2018 haft en fremgang i aktiviteterne grundet generelt bedre konkurrencemæssige forhold i branchen, samt en succesfuld udvidelse af kundekredsen, hvor der er kommet nye faste kunder til.

Den forøget aktivitet kombineret med de nye kunder resulterer i årets tilfredsstillende overskud og forøgning af likvider.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabs afslutning har der ikke været begivenheder, som har indvirkning på selskabets aktiver eller økonomiske forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 751.460 | 769.030 |
| Eksterne omkostninger | 1 | -191.220 | -248.455 |
| Bruttoresultat | | 560.240 | 520.575 |
| Personaleomkostninger | 2 | -491.351 | -461.922 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 68.889 | 58.653 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -5.002 |
| Ordinært resultat før skat | | 68.889 | 53.651 |
| Skat af årets resultat | 3 | -26.248 | -11.803 |
| Årets resultat | | 42.641 | 41.848 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 42.641 | 41.848 |
| I alt | | 42.641 | 41.848 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 45.000 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 45.000 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 45.000 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 114.606 | 103.659 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 11.108 |
| Tilgodehavender i alt | | 114.606 | 114.767 |
| Likvide beholdninger | | 172.302 | 150.251 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 286.908 | 265.018 |
| Aktiver i alt | | 331.908 | 265.018 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 17.064 | -25.577 |
| Egenkapital i alt | | 97.064 | 54.423 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 62.460 | 18.912 |
| Skyldig selskabsskat | | 15.138 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 141.589 | 179.181 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 15.657 | 12.502 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 234.844 | 210.595 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 234.844 | 210.595 |
| Passiver i alt | | 331.908 | 265.018 |

Noter

1. Eksterne omkostninger

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Direkte omkostninger | 20.000 | 82.191 |
| Salgs- og rejseomkostninger | 21.352 | 9.257 |
| Autodrift | 102.603 | 101.975 |
| Lokaleomkostninger | 0 | 0 |
| Administrationsomkostninger | 47.265 | 55.032 |
| | <u>191.220</u> | <u>248.455</u> |

2. Personaleomkostninger

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 456.000 | 416.000 |
| Pensionsbidrag | 32.004 | 33.149 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.347 | 12.773 |
| | <u>491.351</u> | <u>461.922</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|------------------------------------|----------------|-------------|
| Aktuel skat | 15.158 | 11.803 |
| Ændring af udskudt skat | -880 | -11.803 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>-14.278</u> | <u>0</u> |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Produktionsanlæg og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo | 0 | 0 | 0 |
| Tilgang | 0 | 0 | 45.000 |
| Afgang | 0 | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 0 | 45.000 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 | 0 | 0 |
| Årets afskrivning | 0 | 0 | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 | 45.000 |

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret